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Sharjet ne kor ne ndeshjen e fundit mes Partizanit dhe Vllaznise kane sjelle nje mase te ashper
per te kuqte. Ne ndeshjen e rradhes ne Qemal Stafa, Partizani nuk do te kete me vete tifozet.
Pas disa gjobave, Komisioni i Disiplines ka vendosur te denoj te kuqte te luajne per nje ndeshje
pa pranine e tifozeve. Dyert do te qendrojne te mbyllura dhe kjo ka ngjallur acarimin e te kuqve.
Megjithate, tani nuk kane se cfare te bejne tjeter vecse pas dy javesh te provojne fitoren pa
perkrahjen e askujt kunder Beses.
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